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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH

BERITA ACARA PERKULIAHAN
DOSEN

Semester : Gasal 2022/2023

Fakultas Prog. Studi Matakuliah Kelas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris
: 10455 - Entrepreneurship
: 3A

Jadwal Kuliah R.RA506 Kamis 07:00-08:40

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd.

TATA
P

MUKA
KE

HARI
/

TANGGA
L

POKOK BAHASAN
JML
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HADI
R
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KET. KELAS DOSEN

1 Kamis
6 Okt 2022

Introduction,RPS and RTM 24

MARTRIWATI

2 Kamis
13 Okt 2022

Konsep dasar kewirausahaan 26

MARTRIWATI

3 Kamis
20 Okt 2022

Konsep Dasar kewirausahaan
Changing the students
mindset

24

MARTRIWATI

4 Kamis
27 Okt 2022

Riset Pasar dan Manajemen Organisasi 23

MARTRIWATI

5 Kamis
3 Nov 2022

Produksi dan Memulai Usaha Baru 25

MARTRIWATI

6 Kamis
10 Nov
2022

Harga pulang pokok, BEP. 25

MARTRIWATI

7 Kamis
17 Nov
2022

Memulai usaha Bisnis 21

MARTRIWATI

8 Kamis
26 Nov
2022

MIDDLE TEST 26

MARTRIWATI
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: Pendidikan Bahasa Inggris
: 10455 - Entrepreneurship
: 3A
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L

POKOK BAHASAN
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MHS
HADI
R

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
1 Des 2022

Marketing Plan 26

MARTRIWATI

10 Kamis
8 Des
2022

Perencanaan Strategi Bisnis 25

MARTRIWATI

11 Kamis
15 Des
2022

Continue making Canva 26

MARTRIWATI

12 Kamis
29 Des
2022

Bab 1 -3:Proposal PKM 25

MARTRIWATI

13 Kamis
5 Jan 2022

Continue working the proposal 26

MARTRIWATI

14 Kamis
12 Jan
2023

Revising the content 25

MARTRIWATI

15 Kamis
19 Jan
2023

Finishing proposal PKMK and final checking product 25

MARTRIWATI

16 Kamis
28 Jan
2023

FINAL TEST

25

MARTRIWATI

Catatan :

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen
dan ketua kelas.

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan
kepada sekretariat
Fakultas masing-masing.

Jakarta, 28 Januari 2023
Dosen ybs

MARTRIWATI, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10455 - Entrepreneurship

: 3A

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Nov 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 28 Jan 2023

1 1901055117 ZHAFRAN BIMO DARYADI V V V X V V X V V V V V V V V V 14 82

2 2001055073 TSABIT ABDULLAH V V X V V V X V V V V V V V V V 15 82

3 2001055098SAYYIDAH NAFISA X V V V V V X V V X V V V V V V 13 73

4 2101055005GALIH RAZZAQ PURDIANATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2101055006 ANNISA DEVITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2101055007 PRISCAAPRIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2101055013MAESARO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2101055015DINDAASYFA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2101055019HANIFAH KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2101055020DETI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2101055022SHAFIRAADELFITAANHAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2101055026 FEBBYLINA HAIFA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 91

13 2101055028 SHIFAANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2101055031 TIARAALAMSYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2101055034SITI FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2101055035HAYAAULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2101055036FIRYAL NUR MAULIDA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 91

18 2101055043 ELFARA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2101055044LUTFIAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2101055049HUWAIDA SYAUQI LABIBAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

: Gasal 2022/2023
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10455 - Entrepreneurship

: 3A

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Nov 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 28 Jan 2023

22 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2101055052 BASMAMA'ISYAH V V X X X X X V V V V V V V V V 11 55

24 2101055054 AMMARA NUR NASYWA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 91

25 2101055058 KHANSAANAURA IZDIHAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2101055062AMELIA PUTRI HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 24.00 26 24 23 25 25 21 26 26 25 26 26 25 26 24 26



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Pendidikan Bahasa Inggris

Semester : Gasal 2022/2023
Mata Kuliah
Kelas
Dosen

: Entrepreneurship
: 3A
: MARTRIWATI, M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 5 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1901055117 ZHAFRAN BIMO DARY ADI 85 80 82 80 80.85 A

2 2001055073 TSABIT ABDULLAH 70 70 75 0 40.00 E

3 2001055098 SAYYIDAH NAFISA 75 70 80 77 76.40 B

4 2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA 75 70 80 80 77.75 B

5 2101055006 ANNISA DEVITRIANA 80 85 82 78 80.70 A

6 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP 85 70 80 80 78.25 B

7 2101055013 MAESARO 80 80 85 80 81.50 A

8 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN 82 85 80 78 80.20 A

9 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA 75 70 82 80 78.35 B

10 2101055020 DETI PERMATASARI 82 85 85 78 81.70 A

11 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR 80 80 82 80 80.60 A

12 2101055026 FEBBYLINA HAIFA 85 70 80 77 76.90 B

13 2101055028 SHIFA ANANDA 82 80 80 80 80.10 A

14 2101055031 TIARA ALAMSYAH PUTRI 75 70 80 78 76.85 B

15 2101055034 SITI FAUZIYAH 75 70 80 80 77.75 B

16 2101055035 HAYA AULIA 85 80 85 83 83.10 A

17 2101055036 FIRYAL NUR MAULIDA 75 70 75 78 75.35 B

18 2101055043 ELFARA NUR AZIZAH 75 70 78 78 76.25 B

19 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI 75 70 78 80 77.15 B

20 2101055045 SALSABILAH MEANDA SUHADA 85 80 85 83 83.10 A

21 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH 85 80 82 80 80.85 A

22 2101055050 INDAH AULIA SYARIFAH 85 80 82 83 82.20 A

23 2101055052 BASMA MA'ISYAH 0 0 0 0 0.00 E

24 2101055054 AMMARA NUR NASYWA 75 70 78 80 77.15 B

25 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 85 80 80 80 80.25 A

26 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 80 80 80 80 80.00 A



Ttd

MARTRIWATI, M.Pd.
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